PO.01-IM.1.17.03 -Licenciamento/Comunicação Prévia de Operação de Loteamento

ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

  O FUNCIONÁRIO

Divisão de Ordenamento, Administração do Território e Serviços Urbanos

LICENCIAMENTO/COMUNICAÇÃO PRÉVIA DE OPERAÇÃO DE LOTEAMENTO

Exm.º Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

NA QUALIDADE DE  a)

MORADA

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TLM

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

V em  req u er e r a V.  E x.ª  a ap r o vaç ão do p res ent e pe di do  ( es c ol h er opç ão ):

 Licenciamento de Operação de Loteamento, em conformidade com o disposto na alínea a), do n.º 2, do art.º 4 do Regime

  Jurídico da Urbanização e Edificação;

 Comunicação Prévia de Operação de Loteamento, na sequência de Informação Prévia Favorável, ao abrigo do n.º 2, do

 art.º 14 e do n.º 1 do art.º 17 do Regime Jurídico da Urbanização e Edificação;

A realizar em terreno (s) com a área total de constante do prédio descrito na Conservatória Predial de Vinhais,

sob o n.º  Inscrito(s) na matriz com o(s) n.º   ,  ,

sito em  Freguesia de   deste Concelho.

Contacto

O REQUERENTE,

Aos

a) proprietário, arrendatário, procurador, etc.

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300     Fax 273771108
 E-mail: geral@cm-vinhais.pt

NIF: 501156003